
 
РЕШЕНИЕ № 41 

23.02.2023 год. 
 

Разработване на Политика за участието на Община Габрово в общинските публични 
предприятия 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 9 от ЗМСМА, чл. 1, 
ал. 3 от Закона за публичните предприятия, чл. 66, ал. 1 от Правилника за прилагане 
на Закона за публичните предприятия и чл. 10, ал. 1 от Наредбата за условията и реда 
за упражняване правата на собственост на Общината в публични предприятия и 
търговски дружества с общинско участие в капитала, за участието на Общината в 
граждански дружества и за сключване на договори за съвместна дейност, Общински 
съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Определя работна група в състав: 
Председател: Климент Кунев – председател на Общински съвет Габрово 
Членове: Симеон Ценкуловски – общински съветник 

 Лена Енева – общински съветник 
 Диляна Стефанова – общински съветник 
 Пепа Сомлева – общински съветник 
 Николай Димитров – директор на Д-я „ОССД“ при Община Габрово 
 Елена Немска – юрисконсулт при Община Габрово 
 
2. Възлага на работната група да разработи и внесе в Общински съвет Габрово 

Политика за участието на Община Габрово в общинските публични предприятия, в 
съответствие със съдържанието, определено в чл.12 – чл.16 от Наредбата за условията 
и реда за упражняване правата на собственост на Общината в публични предприятия 
и търговски дружества с общинско участие в капитала, за участието на Общината в 
граждански дружества и за сключване на договори за съвместна дейност. 

 
 
       
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


